Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, 1020, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 12/2022 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 26 de abril de 2022.

RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA 2022.1 – CAMPUS TERESINA ZONA SUL  - EDITAL
8/2022 – GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, DE 12 DE ABRIL DE 2022.

O Ins<tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI) por meio da Direção-
Geral do Campus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com as
disposições da legislação em vigor, considerando o EDITAL 8/2022 – GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, DE 12 DE ABRIL DE 2022, que trata de normas e os procedimentos
referentes à realização das inscrições, seleção e classificação dos candidatos ao Edital de
Chamada Pública para preenchimento de 17 (dezessete) vagas, ofertadas para o primeiro
semestre le<vo de 2022, nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível Médio em
Estradas, torna público o presente Edital, contendo o RESULTADO FINAL DA CHAMADA
PÚBLICA para preenchimento de vagas para o curso Técnico em Estradas na forma
concomitante/subsequente, de acordo com o que segue:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
(A)

NOTA DO
CANDIDATO

(NC)

SITUAÇÃO

1º Geovane Alves Lima 19,00 Aprovado

2º Anna Cecília Lages
Alcobaça

18,20 Aprovada

3º Marcos Yan Siqueira
Bonfim

18,10 Aprovado

4º Maria Eduarda Fonseca
Barbosa

17,70 Aprovada

5º Cristóvão Rodrigues da
Silva

17,00 Aprovado

http://www.ifpi.edu.br/

6º Francisco Bertonne
Almeida Vaz

16,42 Aprovado

7º Leonardo Vinícius dos
Santos

14,00 Aprovado

8º Maria Andressa dos
Santos Lima

13,40 Aprovada

9º Lucídio da Silva Lopes 12,82 Aprovado

 Teresina(PI), 26 de Abril de 2022.

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

Diretor-Geral

IFPI- Campus Teresina Zona Sul

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira Moura, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 26/04/2022 15:22:44.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 26/04/2022. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

86689
30a8f1f164

	Documento assinado eletronicamente por: